
 

 

 

 

WOA.261.4.2022.IP.34                                                                               Wrocław, dnia  22.08.2022 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE   

o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz unieważnieniu postepowania  

dla poszczególnych zadań częściowych 

 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie 

przetargu nieograniczonego, na wykonanie zadania: Wykonanie zabezpieczeń zimowych schronień 

nietoperzy w wybranych obiektach zlokalizowanych w obszarze Natura 2000 Góry Bialskie  

i Grupa Śnieżnika PLH020016, zgodnie z art. 253 ust.  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuję, że dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty dla następującego zadania częściowego: 

 

zadanie częściowe N1 

 

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia zostaje unieważnione. 

Uzasadnienie faktyczne: w prowadzonym postępowaniu wpłynęły 2 oferty, z czego oferta 

najkorzystniejsza zawierała cenę przewyższającą kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: art. 255 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

zadanie częściowe N2 

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Wybrano ofertę firmy Usługi Ślusarskie Wioleta Łukasiewicz, Szklary 10/17, 38-485 Jaśliska. 

Uzasadnienie faktyczne: jest to najkorzystniejsza oferta spełniająca warunki postępowania. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Informacja o złożonych ofertach  

W terminie składania ofert wpłynęły 2 oferty: 

 

 Nazwa wykonawcy Adres siedziby 
Punktacja w 

kryterium cena 

Punktacja w 

kryterium  

doświadczenie 

Łączna 

punktacja 

1 
Usługi Ślusarskie Wioleta 

Łukasiewicz 

Szklary 10/17 

38-485 Jaśliska 
60,00 40,00 100,00 

2 
AMC Zakład Robót Górniczych i 

Wysokościowych Andrzej Ciszewski 

Mników 389 

32-084 Morawica 
22,10 40,00 62,10 



2 

 

zadanie częściowe N3 

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Wybrano ofertę firmy Usługi Ślusarskie Wioleta Łukasiewicz, Szklary 10/17, 38-485 Jaśliska. 

Uzasadnienie faktyczne: jest to najkorzystniejsza oferta spełniająca warunki postępowania. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Informacja o złożonych ofertach  

W terminie składania ofert wpłynęły 2 oferty: 

 

 

zadanie częściowe N4 

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Wybrano ofertę firmy Usługi Ślusarskie Wioleta Łukasiewicz, Szklary 10/17, 38-485 Jaśliska. 

Uzasadnienie faktyczne: jest to najkorzystniejsza oferta spełniająca warunki postępowania. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Informacja o złożonych ofertach  

W terminie składania ofert wpłynęły 2 oferty: 

 

 

zadanie częściowe N5 

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Wybrano ofertę firmy Usługi Ślusarskie Wioleta Łukasiewicz, Szklary 10/17, 38-485 Jaśliska. 

Uzasadnienie faktyczne: jest to najkorzystniejsza oferta spełniająca warunki postępowania. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 Nazwa wykonawcy Adres siedziby 
Punktacja w 

kryterium cena 

Punktacja w 

kryterium  

doświadczenie 

Łączna 

punktacja 

1 
Usługi Ślusarskie Wioleta 

Łukasiewicz 

Szklary 10/17 

38-485 Jaśliska 
60,00 40,00 100,00 

2 
AMC Zakład Robót Górniczych i 

Wysokościowych Andrzej Ciszewski 

Mników 389 

32-084 Morawica 
31,45 40,00 71,45 

 Nazwa wykonawcy Adres siedziby 
Punktacja w 

kryterium cena 

Punktacja w 

kryterium  

doświadczenie 

Łączna 

punktacja 

1 Usługi Ślusarskie Wioleta Łukasiewicz 
Szklary 10/17 

38-485 Jaśliska 
60,00 40,00 100,00 

2 
AMC Zakład Robót Górniczych i 

Wysokościowych Andrzej Ciszewski 

Mników 389 

32-084 Morawica 
19,10 40,00 59,10 



3 

 

2. Informacja o złożonych ofertach  

W terminie składania ofert wpłynęły 2 oferty: 

 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska we Wrocławiu 

Wojciech Rejman 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

 

 Nazwa wykonawcy Adres siedziby 
Punktacja w 

kryterium cena 

Punktacja w 

kryterium  

doświadczenie 

Łączna 

punktacja 

1 
Usługi Ślusarskie Wioleta 

Łukasiewicz 

Szklary 10/17 

38-485 Jaśliska 
60,00 40,00 100,00 

2 
AMC Zakład Robót Górniczych i 

Wysokościowych Andrzej Ciszewski 

Mników 389 

32-084 Morawica 
50,48 40,00 90,48 


		2022-08-22T07:27:24+0000
	Wojciech Rejman; RDOŚ we Wrocławiu




